CASOTTI, inscrita no CPF sob nº 554.235.231-68, no cargo 
de Professora, Símbolo MAG 1020, Matrícula 361/01, Classe 
E, Nível III, do quadro de servidores efetivos do Município de 
Fátima do Sul/MS, com proventos integrais, correspondentes à 
totalidade da remuneração do seu cargo efetivo, no valor de R$ 
3.924,76 (três mil novecentos e vinte e quatro reais e setenta 
e seis centavos), com fundamento no Artigo Art. 6º da Emenda 
Constitucional nº 41/2003 e Art. 43 da Lei Complementar 
Municipal nº 970, de 13 de outubro de 2005.

Parágrafo Único – O valor dos proventos será revisto, na forma 
da Lei, na mesma proporção e na mesma data, sempre que

[...]

DE OLIVEIRA, inscrita no CPF nº 312.442.461-15, viúva, 
dependente do segurado José Custódio de Oliveira, aposentado 
no cargo de Trabalhador Braçal, do quadro de servidores efetivos 
do Município de Fátima do Sul/MS, falecido na data de 26 de 
setembro de 2020.

§1º – Fixar o valor dos proventos em R$ 1.045,00 (hum mil e 

quarenta e cinco reais), com reajuste anual, para preservar-lhe 
em caráter permanente o valor real, em conformidade com o 
Artigo 38, §10º, da Lei Complementar Municipal nº 970/2005.

§2º – O valor total do benefício não poderá ser inferior ao 
valor do salário mínimo nacional, à luz do Art.